
Campionati Nazionali Giovanili Estivi
Sezione Ragazzi

Programma gare del giorno 10/08/2014 - Mattino ore 9.00
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100 m Dorso - Ragazzi Femmine

RIR  1'03.84   GIRARDI Maria Chiara ITA1998 Torrevieja 30/06/2012

Batteria 11
3 SCARPA Arianna 2000 Nuoto Livorno 1'09.32
4 MUNARI Martina 2000 SMGM Team Nuoto Lombardia 1'09.29
5 LOMBARDO Carola 2000 Estra Ecoswim Training 1'09.29

Batteria 22
1 VANNINI Valentina 2000 Nantes Ostiensis 1'09.24
2 LICCHELLI Silvia 2000 Nuoto Monfalcone 1'09.20
3 MONALDI Martina 2000 Circolo Canottieri Aniene 1'09.19
4 ZONI Benedetta 2000 Sogeis - Montichiari 1'09.16
5 RIGO Valentina 2000 Leosport - Villafranca 1'09.18
6 SCAVINI Irene 2000 Swamp Swimming 1'09.20
7 BENVENUTI Giulia 2000 SMGM Team Nuoto Lombardia 1'09.22
8 BERTELLI Daisy 2001 Chimera Nuoto 1'09.28

Batteria 33
0 GRADOLI Elena Maria 2001 Aria Sport 1'09.12
1 NAPOLITAN Chiara 2000 Riviera Nuoto - Dolo 1'09.10
2 ZANETTI Giorgia 2001 Rari Nantes Trento 1'08.97
3 BERGAMIN Ngaire 2000 Team Insubrika 1'08.93
4 MELA MASSABO' Alice 2001 Circolo Canottieri Aniene 1'08.87
5 PAGLIARA Benedetta 2002 Dream Team Salerno 1'08.88
6 BORRA Giulia 2001 Junior Pentathlon Asti 1'08.97
7 MARRAFFA Jessica 2000 Antares Nuoto - Castelfranco 1'09.02
8 PASE Anna 2001 Team Euganeo 1'09.10
9 BERNARDELLI Tea 2000 Vela Nuoto Ancona 1'09.13

Batteria 44
0 BALBO Margherita 2000 Rari Nantes Torino 1'08.77
1 CASTELLANI Emma 2000 Nuotatori Forlivesi 1'08.71
2 TASSOTTI Carlotta 2001 Team Veneto 1'08.61
3 PONZO Giorgia 2000 Aquarius - Trapani 1'08.53
4 BIANCHI Alessia 2000 DDS 1'08.31
5 GARDIN Camilla 2000 Rari Nantes Torino 1'08.49
6 LA QUINTANA Sonia 2001 San Vito Nuoto 1'08.53
7 CALVO Elena 2000 GS Fiamme Oro Napoli 1'08.63
8 QUAGLIA Martina 2000 Pol.Circ.Lavoratori Terni 1'08.75
9 ALBERGHI Giulia 2001 CSI Nuoto Ober Ferrari 1'08.85

Batteria 55
0 MOTTA Anna Caterina 2001 SMGM Team Nuoto Lombardia 1'08.10
1 MARCHESE Arima 2000 Pol Nadir - Palermo 1'07.72
2 TAMMETTA Francesca 2000 Park Club - Alatri 1'07.17
3 BIRRO Aurora 2001 Rari Nantes Torino 1'05.98
4 ROSSI Martina 2000 Sport T. 2000 Colleferro 1'04.72
5 STINGA Alexandra 2001 Forum Sport Center 1'05.78
6 TRAVERSI Chiara 2000 Esseci Nuoto 1'06.52
7 NANNI Serena 2001 M.Sport San Salvo 1'07.51
8 TRABANELLI Giulia 2000 Fimco Sport 1'08.03
9 GANDOLFI Gaia 2001 Leosport - Villafranca 1'08.24

Batteria 66
0 SCHIAPPA Sofia 2000 Centro Nuoto Sulmona 1'08.07
1 GUALTIERI Chiara 2001 DDS 1'07.56
2 RICCI Asia 2001 Circolo Canottieri Aniene 1'07.06
3 GIANESELLI Letizia 2000 Vigili Fuoco - Trieste 1'05.90
4 PUSCEDDU Sara 2000 Andrea Doria 1'04.51
5 QUAGLIERI Tania 2000 Modena Nuoto 1'05.54
6 GUERRA MONTES Giulia 2000 Payton Bari 1'06.50
7 PETTINI Giulia 2000 Forum Sport Center 1'07.33
8 BERTA Elena 2000 Sisport FIAT 1'07.97
9 BRESSI Alessia 2000 Aquarea Water Project 1'08.20
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Batteria 77
0 CONTI Arianna 2000 UISP Nuoto Scandicci 1982 1'08.04
1 TEELUCK Anishta 2001 Vittoria Alata Nuoto 1'07.53
2 PRINCIPE Sara 2000 Rari Nantes Marche 1'06.77
3 BERNARDI Anna Chiara 2000 Circolo Nuoto Lucca 1'05.88
4 GADISCO Silvia 2000 Team Insubrika 1'04.36
5 FRESIA Francesca 2000 Idea Sport - Genova 1'05.43
6 RAMATELLI Giulia 2000 Consorz. Le Cupole - Roma 1'06.01
7 MAGNANO Federica 2001 Genova Nuoto 1'07.32
8 ALCARAS Alice 2000 Andrea Doria 1'07.91
9 FANI Martina 2000 Villaggio Sport. Eschilo 1'08.18

100 m Dorso - Ragazzi Maschi

RIR  56.18   SABBIONI Simone ITA1996 Roma 04/08/2012
RI 14 59.41   HANTJOGLU Cristiano    ITA Roma 04/08/2013

Batteria 18
3 MOSER Kevin 2000 Ostiglia Nuoto 1'05.02
4 POGGIO Alen 2000 Dynamic Sport 1'04.98
5 TONIOLI Mattia 2000 Nuotatori Estensi 1'05.02

Batteria 29
0 DALU Fabio 2000 Esperia - Cagliari 1'04.95
1 MANGIFESTA Francesco 2000 H2O Sport - Campobasso 1'04.94
2 POLLONI Thomas 2000 DDS 1'04.84
3 SARRACINO Antonio 2000 Alba Oriens - Casandrino 1'04.76
4 CECCON Thomas 2001 Leosport - Villafranca 1'04.70
5 ZERBI Maikol 2000 Nuotatori Milanesi 1'04.74
6 POLICARI Federico 2000 Circolo Canottieri Aniene 1'04.80
7 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 1'04.90
8 CULTRERA Livio 2000 Juventus Nuoto - Roma 1'04.95

Batteria 310
0 PERON Francesco 2000 Sporting Club Noale 1'04.61
1 AGUIARI Enrico 2000 2001 Team - Rovereto 1'04.55
2 SALUTA Luca 2000 Centro Nuoto Torino 1'04.15
3 BENINI Alessandro 2000 Hidro Sport 1'04.02
4 SCHIAVON Luca 2000 Team Veneto 1'03.94
5 FERRARIO Marco 2000 Gestisport Coop 1'03.99
6 MAROZZI Valerio 2000 Aurelia Nuoto Unicusano 1'04.02
7 TRABALZA Rocco 2000 Aria Sport 1'04.25
8 LEZZI Davide 2000 Icos Sporting Club 1'04.59
9 PERRONE Alessio 2001 Avezzano Nuoto 1'04.63

Batteria 411
0 CALLONI Johannes 2000 C.I.S. Novate ssd 1'03.09
1 LAMBERTI Michele 2000 G.A.M. Team - Brescia 1'02.56
2 CATTABRIGA Matteo 2000 VVFF Modena M.Menegola 1'02.48
3 MORETTI Patrick 1998 Nantes Ostiensis 1'01.98
4 MORACCI Patrizio 1999 Il Gabbiano Pn Ladispoli 1'01.89
5 MOTTARAN Luca 1999 Nuotatori Estensi 1'01.95
6 BARTOCCI Emanuele 2000 SS Lazio Nuoto 1'02.42
7 BIZZOTTO Davide 2000 Antares Nuoto - Castelfranco 1'02.51
8 BLACK Michael 2000 Acquazzurra - Bari 1'02.95
9 PINCA Luca 2000 Nuotatori Estensi 1'03.78

Batteria 512
0 MORBIN Alessandro 1998 Amici Nuoto Riva 1'01.79
1 DALU Antonio 1998 Esperia - Cagliari 1'01.76
2 MOSCONI Mattia 1999 Atlantide - Ciampino 1'01.70
3 MENGONI Filippo 1998 Rari Nantes Florentia 1'01.69
4 BERTOLI Tiziano 1998 Consorz. Le Cupole - Roma 1'01.59
5 TARTAGLIONE Alessandro 1998 Can. Vittorino da Feltre 1'01.65
6 PISCITELLI Matteo 1999 Libertas Team Novara 1'01.70
7 MARIOTTI Giovanni 1998 Ranazzurra 1'01.74
8 MAURIZI Cristiano 2000 SS Lazio Nuoto 1'01.78
9 MARQUEZ MALIGLIG Mark J. 1998 GS Fiamme Oro Roma 1'01.87
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Batteria 613
0 MAZZOCCHI Riccardo 1998 Sport T. 2000 Colleferro 1'01.57
1 VACCA Francesco 1999 Can. Vittorino da Feltre 1'01.57
2 BRIVIO Emanuele 1998 Team Insubrika 1'01.40
3 DAL MASO Filippo 1999 Nuoto Livorno 1'01.32
4 RUSSIELLO Ciro 1999 Alba Oriens - Casandrino 1'01.19
5 PERSICHETTI Edoardo 1998 Pol.Circ.Lavoratori Terni 1'01.23
6 MORETTI Simone 1998 Aurelia Nuoto Unicusano 1'01.36
7 SPERA Gabriele 1999 Esseci Nuoto 1'01.41
8 CECCHETTO Lorenzo 1999 Rari Nantes Saronno 1'01.57
9 TACCIOLI Riccardo 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 1'01.58

Batteria 714
0 CECCON Efrem 1998 Leosport - Villafranca 1'01.07
1 BARISON Giovanni 1999 Mirano Nuoto 1'00.79
2 BERTUZZI Lorenzo 1998 Imolanuoto 1'00.54
3 DE NICOLA Gabriele 1998 Larus Nuoto 59.76
4 HANTJOGLU Cristiano 1998 Hidro Sport 57.78
5 SANNA Davide 1998 Green Alghero 59.14
6 COSENZA Alberto 1998 Larus Nuoto 1'00.27
7 BATORI Gianmarco 1999 Tirrenica Nuoto 1'00.74
8 MARAGLIANO Matteo 1999 Sportiva Sturla 1'00.88
9 DE CARO Gianluca 1998 San Vito Nuoto 1'01.15

Batteria 815
0 PAPA Alessandro 1999 usd Hydros Oderzo 1'00.92
1 BRUGNONI Giulio 1998 Libertas R.N.Perugia 1'00.75
2 ALOISIO Giovanni 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 1'00.37
3 BOSCARO Giulio 1998 Team Veneto 59.75
4 MORA Lorenzo 1998 VVFF Modena M.Menegola 57.64
5 BIETTI Jacopo 1998 Circolo Canottieri Aniene 58.29
6 MORELLO Mauro 1999 Aquarius - Trapani 1'00.26
7 COSCIONE Pietro 1999 Olimpic Nuoto Napoli 1'00.68
8 GAMBI Leonardo 1998 Team Nuoto Toscana Empoli 1'00.84
9 VERGARI Marco 1998 President Bologna 1'01.08

Batteria 916
0 PUPPO Piero 1998 Andrea Doria 1'00.88
1 CARLI Gabriele Alberto 1998 Team Veneto 1'00.75
2 LOMBINI Fabio 1998 Alto Reno De Akker - BO 1'00.33
3 MIRESSI Alessandro 1998 Centro Nuoto Torino 59.28
4 GLESSI Lorenzo 1998 Gorizia Nuoto 57.12
5 FAVA Emanuel 1999 Rari Nantes Torino 57.85
6 PACIOLLA Luigi 1998 Alba Oriens - Casandrino 1'00.23
7 NARDINI Davide 1999 Olimpic Swim Pro 1'00.54
8 STEFANI' Simone 2000 Fimco Sport 1'00.81
9 GUIDOLIN Davide 1999 Team Veneto 1'01.08

400 m Stile Libero - Ragazzi Femmine

RIR  4'16.44   CARLI Diletta ITA1996 Roma 04/08/2010

Batteria 117
3 MORETTI Alice 2000 Chiaravalle Nuoto 4'40.88
4 CATTANEO Federica 2000 Ice Club Como 4'40.86
5 TREGLIA Valentina 2001 Aurelia Nuoto Unicusano 4'40.86

Batteria 218
0 PALADINI Francesca 2000 Fimco Sport 4'40.26
1 DONINI Valentina 2000 Rari Nantes Trento 4'39.87
2 BALBO Margherita 2000 Rari Nantes Torino 4'39.61
3 BERNARDI Elisa 2000 Gens Aquatica San Marino 4'39.23
4 GENTILE Greta 2000 Rari Nantes Saronno 4'38.91
5 DAVID Silvia 2001 SS Lazio Nuoto 4'39.01
6 TASSOTTI Carlotta 2001 Team Veneto 4'39.31
7 SERINO Corinne 2001 Adriatika Nuoto 4'39.86
8 MARCHITELLI Debora 2000 Azzurra Nuoto Prato 4'40.18
9 GUERRA Giorgia 2000 Team Nuoto Modena 4'40.83
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Batteria 319
0 BRANCHINI Maria Vittoria 2000 CN UISP - Bologna 4'38.33
1 ANTONIMA Silvia 2000 UISP Nuoto Valdimagra 4'37.75
2 FRANCUCCI Chiara 2001 Circolo Canottieri Aniene 4'37.43
3 PUSCEDDU Sofia 2000 SSV Leifers Schwimmen 4'37.22
4 PERINTI Giorgia 2000 Rari Nantes Florentia 4'36.86
5 VOLPINI Roberta 2000 Larus Nuoto 4'37.02
6 RIGO Claudia 2001 Padovanuoto 4'37.26
7 BALDASSINI Alessia 2000 Rari Nantes Florentia 4'37.50
8 APOLLONIO Matilde 2000 Vigili Fuoco - Trieste 4'37.97
9 SPOLDI Andrea Cristina 2001 Nuotatori Milanesi 4'38.74

Batteria 420
0 DEPANI Rebecca 2000 Esperia - Cagliari 4'36.83
1 DE ANGELIS Matilde 2000 Circolo Canottieri Aniene 4'36.76
2 BURCHIELLARO Linda 2000 Cloromania - Mantova 4'36.60
3 FRACCARO Giulia 2001 3 Piscine Cittadella 4'35.79
4 PANGALLO Giulia 2001 SS Lazio Nuoto 4'35.67
5 SPIGARELLI Francesca 2001 Aurelia Nuoto Unicusano 4'35.67
6 VALANDRO Iris Carmen 2000 G.A.M. Team - Brescia 4'36.25
7 PARZANI Francesca 2000 G.A.M. Team - Brescia 4'36.71
8 TORTOMASI Emanuela 2001 Can. Vittorino da Feltre 4'36.81
9 ZARPELLON Ludovica 2001 Rari Nantes Marostica 4'36.85

Batteria 521
0 BURIASSI Megan 2001 UISP Nuoto Valdimagra 4'34.05
1 GALIZIA Francesca Ylenia 2000 Poseidon Nuoto - CT 4'33.52
2 MORETTO Silvia 2000 Gabbiano - Campodarsego 4'31.50
3 BERTON Giulia 2001 Team Veneto 4'29.64
4 CICCARELLA Silvia 2000 Circolo Canottieri Aniene 4'27.47
5 SARTORI Beatrice 2000 Gabbiano - Campodarsego 4'28.57
6 BARBIERI Alice 2000 Rari Nantes Trento 4'30.69
7 CONTU Valentina 2000 Foltzer - Genova 4'32.21
8 LUGLI Ludovica 2001 Padovanuoto 4'33.70
9 GRASSO Giulia 2000 Ranazzurra 4'35.59

Batteria 622
0 MORBIDELLI Alice 2001 Sport Village -Pesaro 4'33.90
1 FAZZUOLI Elisa 2001 Chimera Nuoto 4'32.70
2 PECORELLA Francesca 2000 Vigili Fuoco - Trieste 4'30.94
3 FERRARO Ludovica 2001 Circolo Canottieri Aniene 4'29.17
4 ROMEI Giorgia 2000 Andrea Doria 4'27.00
5 GROTTO Vittoria 2000 Veneto Banca Montebelluna 4'28.40
6 NIMB Sofie Louise 2001 SMGM Team Nuoto Lombardia 4'30.56
7 SCALAMERA Elettra 2001 Esseci Nuoto 4'32.15
8 BORTOLUSSI Eleonora 2000 San Vito Nuoto 4'33.65
9 FELISSO Chiara 2001 Sisport FIAT 4'35.37

Batteria 723
0 RAMATELLI Giulia 2000 Consorz. Le Cupole - Roma 4'33.70
1 BERTELLI Daisy 2001 Chimera Nuoto 4'32.26
2 TACCIOLI Elisa 2000 Virtus Buonconvento 4'30.82
3 FAGNANI Silvia 2000 GIS Milano 4'29.17
4 LA CAVA Giovanna 2000 Nuotatori Campani 4'21.39
5 PRETI Yuna 2000 Coopernuoto 4'27.58
6 BOZZOLI Silvia 2000 Asola Nuoto 4'30.29
7 TOMIETTO Vittoria 2001 Veneto Banca Montebelluna 4'31.58
8 PETRACHI Ludovica 2000 Fimco Sport 4'33.63
9 TRABANELLI Giulia 2000 Fimco Sport 4'34.78

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

RIR  50.73   BORI Alessandro ITA1997 Utrecht 19/07/2013
RI 14 53.77   LUCATELLO Martino ITA Roma 04/08/2008
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24
2 MAZZOLA Salvatore 2000

Batteria 1
Hydra - Villabate 57.24

3 CHILLEMI Simone 2000 Estra Ecoswim Training 57.21
4 PICONESE Federico 2000 Forum Sport Center 57.16
5 ZORZETTO Devid 2000 Circolo Ambranuoto 57.17
6 FRANCONE Gianmarco 2000 Gestisport Coop 57.23



Batteria 225
0 BIZZOTTO Davide 2000 Antares Nuoto - Castelfranco 57.10
1 GASBARRI Lorenzo 2000 Atlantide - Elmas 57.08
2 MIRONE Camillo 2000 Nantes Club Vomero 57.01
3 ZEFFIN Davide 2001 Centro Nuoto Stra 57.00
4 BARBI Matteo 2000 2001 Team - Rovereto 56.98
5 BIANCALANI Giovanni 2000 Nuotatori Pistoiesi 57.00
6 SALUTA Luca 2000 Centro Nuoto Torino 57.01
7 PACINI Tommaso 2000 Azzurra Nuoto Prato 57.03
8 VELLER Pierpaolo 2000 Team Veneto 57.09
9 ADDIS Alessandro 2000 Circolo Canottieri Aniene 57.15

Batteria 326
0 FUMAGALLI Manuel 2000 In Sport - Vimercate 56.83
1 IESU Daniele 2000 Estra Ecoswim Training 56.76
2 LEONI Marco 2000 Azzurra Nuoto Prato 56.58
3 ZAUSA Andrea 2000 Leosport - Villafranca 56.53
4 PITTI Alberto 2000 Pol Nadir - Palermo 56.34
5 COMIN Eros 2000 Mirano Nuoto 56.42
6 TUCCILLO Lorenzo 2000 GS Fiamme Oro Napoli 56.55
7 MANGANARO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 56.58
8 CRISCI Luigi 2000 Pomigliano Sporting Club 56.77
9 SCOGNAMIGLIO Edoardo 2000 Nuotatori Campani 56.84

Batteria 427
0 ORTENZI Antonio 2000 Sport Academy Le Naiadi 56.11
1 PRATELLI Lorenzo 2000 Dimensione Nuoto Pontedera 56.09
2 COLEINE Valerio 2000 Aurelia Nuoto Unicusano 56.03
3 MAURIZI Cristiano 2000 SS Lazio Nuoto 55.98
4 PUDDU Lorenzo 2000 Esperia - Cagliari 55.90
5 PERON Francesco 2000 Sporting Club Noale 55.90
6 DAL FARRA Mattia 2000 Team Veneto 56.03
7 TECCHIOLLI Zeno 2000 Nuotatori Trentini 56.05
8 GUANTINI Marco 2000 GS Fiamme Oro Roma 56.11
9 CIPOLLONE Davide 2000 Avezzano Nuoto 56.20

Batteria 528
0 FERRI Tommaso 2000 Team Insubrika 55.70
1 MORBIN Alessandro 1998 Amici Nuoto Riva 54.97
2 TEGLIA Simone 1998 Esseci Nuoto 54.88
3 NARDINI Davide 1999 Olimpic Swim Pro 54.87
4 DE CARO Gianluca 1998 San Vito Nuoto 54.77
5 GUIDOLIN Davide 1999 Team Veneto 54.86
6 TROIAN Sebastiano 1998 Vigili Fuoco - Trieste 54.88
7 SCANTAMBURLO Gabi 1998 Team Veneto 54.93
8 PETRIELLA Giuseppe 2000 H2O Sport - Campobasso 55.02
9 PICCI Giacomo 2000 Rinascita Team Romagna 55.73

Batteria 629
0 CASTAGNA Jason 1998 Sport Academy Le Naiadi 54.73
1 DEL BUONO David 1999 Esseci Nuoto 54.67
2 BARDIN Leonardo 1998 usd Hydros Oderzo 54.64
3 FOSCAN Riccardo 1998 Ranazzurra 54.62
4 LEONARDI Andrea 1998 Nuoto Club 2000 Faenza 54.52
5 MANNI Filippo 1998 Modena Nuoto 54.53
6 BOVOLENTA Luca 1998 Gestisport Coop 54.64
7 MAINARDIS Giona 1999 Gemona Nuoto Atlantis 54.65
8 TURELLI Gabriele 1998 Olimpic Swim Pro 54.69
9 BAI Cesare 1998 G.A.M. Team - Brescia 54.75
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Batteria 730
0 PALUSCI Andrea 1999 Swamp Swimming 54.49
1 FERRO Riccardo 1998 CSS Coord.Serv.Sport 54.43
2 ACCIARDI Emanuele 1998 Tubisider Cosenza 54.40
3 BRICCHI Leonardo 1999 Can. Vittorino da Feltre 54.36
4 BEVILACQUA Stefano 1999 Vigili Fuoco - Trieste 54.27
5 ASSILLI Alessio 1999 Esseci Nuoto 54.36
6 FALCHI Davide 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 54.39
7 CAROSSA Giovanni 1999 Padovanuoto 54.40
8 MERLINI Riccardo 1999 Estra Ecoswim Training 54.44
9 BOVA Giuseppe 1998 Gruppo Pol Catanzaro 54.50

Batteria 831
0 RUSCONI Riccardo 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 54.16
1 DELLI COLLI Leonardo 1999 Nantes Ostiensis 54.07
2 TODESCO Luca 1998 Rari Nantes Trento 53.63
3 FACCIOLA' Andrea 1999 Pol.Mimmo Ferrito 53.47
4 PROIETTI COLONNA Alessio 1998 Aurelia Nuoto Unicusano 52.27
5 BOSCARO Giulio 1998 Team Veneto 53.23
6 CHIRICO Luca 1999 SMGM Team Nuoto Lombardia 53.52
7 AOUKAILI Yassine Mohamed 1998 CNAT 99 Amici del Nuoto 53.99
8 BONVICINI Alessandro 1998 2001 Team - Rovereto 54.12
9 SCHINETTI Pietro 1998 Sport & Fitness 54.27

Batteria 932
0 DEPLANO Leonardo 1999 Esseci Nuoto 54.16
1 VALERIO Luca 2000 Aurelia Nuoto Unicusano 54.00
2 RAZZETTI Alberto 1999 Lavagna90Dimeglio 53.63
3 MURI Alessio 1998 Nuoto Livorno 53.44
4 SPERANDIO Christian 1998 Ranazzurra 51.69
5 DI COLA Stefano 1998 Delphinia Team Piceno 52.97
6 ARDENGHI Matteo 1998 Nord Padania Nuoto 53.50
7 MORA Lorenzo 1998 VVFF Modena M.Menegola 53.98
8 CORDIN Devid 1998 Rari Nantes Torino 54.09
9 LUNGHI Marco 1998 Nuotatori Milanesi 54.23

Batteria 1033
0 CARLI Gabriele Alberto 1998 Team Veneto 54.12
1 FALZINI Daniele 1998 Aurelia Nuoto Unicusano 53.99
2 ONOFRII Jacopo 1998 Aurelia Nuoto Unicusano 53.53
3 BRUGNONI Tommaso 1998 Atlantide - Ciampino 53.30
4 IZZO Giovanni 1998 President Bologna 51.26
5 MIRESSI Alessandro 1998 Centro Nuoto Torino 52.72
6 TESTOLIN Andrea 1998 Leosport - Villafranca 53.47
7 LONGO Giuseppe 1998 Vittoria Alata Nuoto 53.72
8 SCALDAFERRO Nicolo' 1998 Team Veneto 54.08
9 ANDOLFI Alessio 1998 Umbria Nuoto 54.22

50 m Stile Libero - Ragazzi Femmine

RIR  25.81   BIONDANI Giorgia ITA1997 Roma 07/08/2011

Batteria 134
3 DEL BEATO Ludovica 2000 Acquarius Popoli 28.40
4 PANZA Alessandra 2001 Libertas R.N.Perugia 28.40
5 MOLINELLI Rebecca 2001 Can. Vittorino da Feltre 28.40
6 FINOCCHI Alessia 2001 Sport Academy Le Naiadi 28.40

Batteria 235
0 QUARGENTAN Alice 2000 Gestisport Coop 28.37
1 MADRASSI Alessia 2000 Unione Nuoto Friuli 28.36
2 GIROTTO Rebecca 2001 2001 Team - Rovereto 28.33
3 BERNARDI Elisa 2000 Gens Aquatica San Marino 28.32
4 MELANDRI Beatrice 2000 Vita 28.31
5 PORTESAN Martina 2000 CSR Granda 28.31
6 MASCIOPINTO Maria G. 2002 Acquazzurra - Bari 28.33
7 MAZZONI Viola 2000 Rari Nantes Florentia 28.35
8 FAZZUOLI Elisa 2001 Chimera Nuoto 28.36
9 RAMPON Arianna 2000 Leosport - Villafranca 28.38
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Batteria 336
0 GUGLIELMO Matilde 2001 President Bologna 28.30
1 D'ALESSANDRO Giulia 2001 Nuoto Club Liguria 28.29
2 SANDRONI Linda 2000 Rari Nantes Marche 28.26
3 CHIAVARELLI Martina 2001 Circolo Canottieri Aniene 28.25
4 ORRU Beatrice 2000 Atlantide - Elmas 28.24
5 CALO' Roberta 2000 Centro Nuoto Torino 28.25
6 BOTTONI Chiara 2000 Larus Nuoto 28.25
7 FRANCUCCI Chiara 2001 Circolo Canottieri Aniene 28.26
8 MASCOLO Annachiara 2001 H. Sport - Prato 28.29
9 MORETTI Alice 2000 Chiaravalle Nuoto 28.31

Batteria 437
0 DONINI Valentina 2000 Rari Nantes Trento 28.22
1 BORIN Silvia 2001 DDS 28.21
2 BOIFAVA Brigitta 2000 Nuoto Vicenza Libertas 28.18
3 SCAVINI Irene 2000 Swamp Swimming 28.17
4 CAMPANELLA Sara 2000 Circolo Villani 28.14
5 LETTOLI Sara 2001 San Marino Nuoto 28.15
6 SCALAMERA Elettra 2001 Esseci Nuoto 28.18
7 BORRA Giulia 2001 Junior Pentathlon Asti 28.21
8 CONTI Arianna 2000 UISP Nuoto Scandicci 1982 28.21
9 VESENTINI Clara 2000 Fondazione M.Bentegodi 28.23

Batteria 538
0 FIORUCCI Lucrezia 2000 Swim Project - Umbria 28.12
1 LA QUINTANA Sonia 2001 San Vito Nuoto 28.12
2 CALANCA Federica 2000 Aurelia Nuoto Unicusano 28.09
3 PRINCIPE Sara 2000 Rari Nantes Marche 28.04
4 MAGOGA Viola 2001 usd Hydros Oderzo 28.00
5 PESOLE Bruna 2001 Amici Nuoto Riva 28.02
6 ABATE Sofia 2000 Atlantide - Elmas 28.06
7 GUERRA Giorgia 2000 Team Nuoto Modena 28.09
8 BIRRO Aurora 2001 Rari Nantes Torino 28.12
9 QUAGLIERI Tania 2000 Modena Nuoto 28.13

Batteria 639
0 VOLPICELLA Giorga 2000 RN Acquatica Nuoro 27.95
1 BIESUZ Sara 2000 Circolo Canottieri Aniene 27.83
2 BUSNELLI Giorgia 2000 Rari Nantes Saronno 27.68
3 CANUTO Cecilia 2000 Swamp Swimming 27.55
4 MARTINELLI Giada 2000 Nuotatori Estensi 27.18
5 FELICI Beatrice 2000 Gens Aquatica San Marino 27.33
6 GILLI Carlotta 2001 Rari Nantes Torino 27.60
7 ROCCIO Angela Sofia 2001 Sogeis - Montichiari 27.75
8 ROSSETTI Martina 2001 SS Lazio Nuoto 27.90
9 MONETTA Ludovica 2001 Cavasports 28.00

Batteria 740
0 AVER Emma 2001 Leosport - Villafranca 27.93
1 NATALI Elena 2000 Dynamic Sport 27.81
2 GUSPERTI Sara 2001 Nuotatori Trentini 27.65
3 GHIDINI Giulia 2000 Esseci Nuoto 27.49
4 CAVALLO Alessandra 2000 GS Fiamme Oro Roma 27.17
5 SARTORI Beatrice 2000 Gabbiano - Campodarsego 27.28
6 GUARISO Elisa 2000 Aquatica Torino 27.58
7 VALESTRI Martina 2000 Swim Pro SS9 27.74
8 DEGANELLO Karina 2000 FiorentinaNuotoClub 27.87
9 GROPPI Federica 2000 Nuoto Club 91 Parma 27.97

Batteria 841
0 SCHIAPPA Sofia 2000 Centro Nuoto Sulmona 27.90
1 CAPOTONDO Martina 2000 Chiaravalle Nuoto 27.75
2 GIANESELLI Letizia 2000 Vigili Fuoco - Trieste 27.63
3 DI PIETRO Vanessa 2000 Vita 27.46
4 CHINETTI Cecilia 2000 Team Insubrika 27.04
5 PERROTTA Giorgia 2000 usd Hydros Oderzo 27.19
6 CAUCCI Lucrezia 2000 Forum Sport Center 27.58
7 BARBIERI Alice 2000 Rari Nantes Trento 27.72
8 BROLLO Valentina 2000 Piave Nuoto - San Dona' 27.84
9 MANNI Sofia 2000 SMGM Team Nuoto Lombardia 27.97
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200 m Misti - Ragazzi Maschi

RIR  2'04.04   GLESSI Lorenzo ITA1998 ISR Netanya 29/06/2014
RI 14 2'10.48   MINICOZZI Graziano    ITA Roma 08/08/2011

Batteria 142
1 CULTRERA Livio 2000 Juventus Nuoto - Roma 2'20.99
2 ZAMARRA Francesco 2000 Circolo Canottieri Aniene 2'20.75
3 CIPOLLONE Davide 2000 Avezzano Nuoto 2'20.74
4 BUONANNO Davide 2000 Nuotatori Campani 2'20.67
5 POGGIO Alen 2000 Dynamic Sport 2'20.73
6 DE LUCA Andrea 2000 Icos Sporting Club 2'20.74
7 DATI Lorenzo 2000 Tirrenica Nuoto 2'20.76
8 FAVARETTO Diego 2000 Ranazzurra 2'21.01

Batteria 243
0 ORTENZI Antonio 2000 Sport Academy Le Naiadi 2'20.44
1 AGGIO Nicola 2000 Team Veneto 2'19.48
2 CAMPBELL-JAMES Oliver B. 2000 Circolo Canottieri Aniene 2'19.30
3 SANSONE Gianmarco 2000 Team Nuoto Toscana Empoli 2'19.20
4 COLEINE Valerio 2000 Aurelia Nuoto Unicusano 2'19.15
5 CECCON Thomas 2001 Leosport - Villafranca 2'19.17
6 IESU Daniele 2000 Estra Ecoswim Training 2'19.28
7 GARGANI Lorenzo 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 2'19.32
8 CRISCI Luigi 2000 Pomigliano Sporting Club 2'20.11
9 TUCCILLO Lorenzo 2000 GS Fiamme Oro Napoli 2'20.53

Batteria 344
0 MOSCA Giacomo 2000 President Bologna 2'18.85
1 SCHIAVON Luca 2000 Team Veneto 2'18.75
2 CASSESE Paolino 2000 Alba Oriens - Casandrino 2'18.53
3 POLLONI Thomas 2000 DDS 2'18.46
4 BAGGIO Federico 2000 Veneto Banca Montebelluna 2'18.19
5 COCCHI Federico 2000 CN UISP - Bologna 2'18.22
6 TORRENGO Simone 2000 Rari Nantes Torino 2'18.48
7 FERRONI Thomas 2000 Team Veneto 2'18.64
8 BIANCALANI Giovanni 2000 Nuotatori Pistoiesi 2'18.77
9 ZERBI Maikol 2000 Nuotatori Milanesi 2'18.97

Batteria 445
0 BURDISSO Alessandro 2000 AICS Pavia Nuoto 2'17.89
1 DAL FARRA Mattia 2000 Team Veneto 2'17.45
2 BARTOCCI Emanuele 2000 SS Lazio Nuoto 2'16.24
3 MORCIANO Victor 1999 Icos Sporting Club 2'16.00
4 BRESSAN Marco 1998 US Triestina Nuoto 2'15.94
5 BOERO Davide 1998 Andrea Doria 2'15.97
6 PINCA Luca 2000 Nuotatori Estensi 2'16.02
7 FERRARIO Marco 2000 Gestisport Coop 2'17.24
8 SARPE Pietro Paolo 2000 Circolo Canottieri Napoli 2'17.57
9 NANNA Emanuele 2000 Sport T. 2000 Colleferro 2'17.90

Batteria 546
0 GAVAZZI Francesco 1998 Larus Nuoto 2'15.78
1 ODDONE Oliviero 1998 Rari Nantes Torino 2'15.64
2 STEFANI' Simone 2000 Fimco Sport 2'15.41
3 VENTURI Yari 1999 Nuotatori Pistoiesi 2'15.37
4 MANNI Filippo 1998 Modena Nuoto 2'15.17
5 INZERILLI Pietro 1999 Sicilia Nuoto 2'15.25
6 POLIDORI Damiano 1999 Forum Sport Center 2'15.38
7 VIANELLO Thomas 1998 Ranazzurra 2'15.62
8 BEDON Marco 1999 Riviera Nuoto - Dolo 2'15.76
9 NAITZA Riccardo 1998 Esperia - Cagliari 2'15.82

Batteria 647
0 BRICCHI Leonardo 1999 Can. Vittorino da Feltre 2'15.02
1 LA ROCCO Antonio 1999 Alba Oriens - Casandrino 2'14.91
2 CESARIO Vincenzo 1998 Olimpic Nuoto Napoli 2'14.59
3 DI COLA Stefano 1998 Delphinia Team Piceno 2'14.44
4 CATTABRIGA Matteo 2000 VVFF Modena M.Menegola 2'14.30
5 SALIU Gabriel 1998 Mirano Nuoto 2'14.42
6 MARTUCCI Alessandro 1999 Team Insubrika 2'14.56
7 GIOVANNINI Simone 1999 G.A.M. Team - Brescia 2'14.78
8 PUDDU Lorenzo 2000 Esperia - Cagliari 2'14.99
9 MORELLO Mauro 1999 Aquarius - Trapani 2'15.06
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Batteria 748
0 HANTJOGLU Cristiano 1998 Hidro Sport 2'14.07
1 PALUSCI Andrea 1999 Swamp Swimming 2'13.57
2 BARDIN Leonardo 1998 usd Hydros Oderzo 2'12.93
3 RAZZETTI Alberto 1999 Lavagna90Dimeglio 2'11.70
4 FAVA Emanuel 1999 Rari Nantes Torino 2'07.58
5 MARTINENGHI Nicolo' 1999 Nuoto Club Brebbia 2'10.08
6 DI MAGGIO Lorenzo 1998 Azzurra Nuoto Prato 2'12.58
7 PINZUTI Alessandro 1999 Virtus Buonconvento 2'13.17
8 PATELLI Alessandro 1998 Rapallo Nuoto 2'13.74
9 PUXEDDU Enrico 1998 Atlantide - Elmas 2'14.22

Batteria 849
0 GINI Flavio 1998 Consorz. Le Cupole - Roma 2'14.04
1 MANINI Andrea 1999 Rari Nantes Marche 2'13.56
2 DAL MASO Filippo 1999 Nuoto Livorno 2'12.87
3 LOMBINI Fabio 1998 Alto Reno De Akker - BO 2'11.66
4 IZZO Giovanni 1998 President Bologna 2'07.51
5 CASTELLO Andrea 1998 Payton Bari 2'09.74
6 CAROZZO Simone 1998 Rari Nantes Torino 2'12.57
7 VECCHIETTI Eugenio 1998 Vela Nuoto Ancona 2'13.07
8 BIETTI Jacopo 1998 Circolo Canottieri Aniene 2'13.62
9 DE COLA Gianluca 1999 Circolo Canottieri Aniene 2'14.13

Batteria 950
0 BIANCALANA Lorenzo 1999 Tirrenica Nuoto 2'13.97
1 RAIMONDI Stefano 1998 Team Euganeo 2'13.48
2 MATTEAZZI Massimiliano 1999 Nuoto Vicenza Libertas 2'12.60
3 BRACCO Federico 1998 Rari Nantes Torino 2'10.32
4 GLESSI Lorenzo 1998 Gorizia Nuoto 2'04.04
5 BRIVIO Emanuele 1998 Team Insubrika 2'09.68
6 XELLA Alessandro 1999 Imolanuoto 2'12.23
7 MORBIN Alessandro 1998 Amici Nuoto Riva 2'13.03
8 DELLAROLE Andrea 1999 Dynamic Sport 2'13.59
9 LEONARDI Andrea 1998 Nuoto Club 2000 Faenza 2'14.12

200 m Misti - Ragazzi Femmine

RIR  2'18.85   FRANCESCHI Sara ITA1999 San Marino 30/06/2013

Batteria 151
3 MOLINO Ginevra 2001 Rari Nantes Torino 2'31.10
4 SAVINO Irene 2000 Circolo Nuoto Lucca 2'31.05
5 SCALAMERA Elettra 2001 Esseci Nuoto 2'31.05

Batteria 252
1 PLACENTINO Giorgia 2001 Aquatica Torino 2'30.91
2 MARZOCCO Giorgia 2000 Unione Nuoto Friuli 2'30.89
3 TREGLIA Valentina 2001 Aurelia Nuoto Unicusano 2'30.84
4 CERCHIER Matilde 2001 Piave Nuoto - San Dona' 2'30.72
5 TACCIOLI Elisa 2000 Virtus Buonconvento 2'30.83
6 CORTINOVIS Angelica 2001 Sport Time - Alzano L 2'30.86
7 SERINO Corinne 2001 Adriatika Nuoto 2'30.90
8 TISON Giorgia 2001 Rari Nantes Legnano 2'31.03

Batteria 353
0 GARDIN Camilla 2000 Rari Nantes Torino 2'30.63
1 ARDINGHI Fiammetta 2000 Crocera Stadium 2'30.49
2 TRAVERSI Chiara 2000 Esseci Nuoto 2'30.23
3 BURRONI Margherita 2000 Esseci Nuoto 2'30.17
4 CALVO Elena 2000 GS Fiamme Oro Napoli 2'30.16
5 GALEAZZI Alessia 2000 Sport Village -Pesaro 2'30.16
6 MASCOLO Annachiara 2001 H. Sport - Prato 2'30.17
7 GIROTTI Giada 2001 Team Nuoto Modena 2'30.24
8 SALAROLI Sofia 2000 Nuoto Club 2000 Faenza 2'30.58
9 GALIZIA Francesca Ylenia 2000 Poseidon Nuoto - CT 2'30.64
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54
0 FAZZUOLI Elisa 2001

Batteria 4
Chimera Nuoto 2'30.01

1 PILLITTU Martina 2000 Atlantide - Elmas 2'29.96
2 RIGO Valentina 2000 Leosport - Villafranca 2'29.90
3 BIANCO Verdiana 2000 Ranazzurra 2'29.56
4 D'AFIERO Angela 2000 Assonuoto Club Caserta 2'29.45
5 GRILLO Nicole Antonietta 2000 Aquagym - Trapani 2'29.55
6 SCHIAVINATO Alessia C. 2000 usd Hydros Oderzo 2'29.73
7 PERROTTA Giorgia 2000 usd Hydros Oderzo 2'29.96
8 GUIDI Laura 2000 Sport & Fitness 2'30.00
9 PALMA Aurora 2000 Villaggio Sport. Eschilo 2'30.13

55
0 CALO' Roberta 2000

Batteria 5
Centro Nuoto Torino 2'28.84

1 RAMATELLI Giulia 2000 Consorz. Le Cupole - Roma 2'28.25
2 COMPIERCHIO Elena F. 2001 Aquarius Piscina Canosa 2'27.75
3 BERNARDI Anna Chiara 2000 Circolo Nuoto Lucca 2'26.52
4 ROSSI Martina 2000 Sport T. 2000 Colleferro 2'22.50
5 PUSCEDDU Sara 2000 Andrea Doria 2'25.82
6 FANI Martina 2000 Villaggio Sport. Eschilo 2'26.88
7 BERRUTI Giulia 2000 Rapallo Nuoto 2'28.13
8 GILLI Carlotta 2001 Rari Nantes Torino 2'28.54
9 TAMMETTA Francesca 2000 Park Club - Alatri 2'29.38

56
0 MINEL Sara 2000

Batteria 6
Nottoli Nuoto 74 2'28.79

1 GUARISO Elisa 2000 Aquatica Torino 2'28.20
2 PUSCEDDU Sofia 2000 SSV Leifers Schwimmen 2'27.49
3 RIPAMONTI Ilaria 2000 Team Trezzo Sport 2'26.46
4 FRESIA Francesca 2000 Idea Sport - Genova 2'22.38
5 RUGGIERI Federica 2000 Gens Aquatica San Marino 2'25.15
6 CANUTO Cecilia 2000 Swamp Swimming 2'26.78
7 BURIASSI Megan 2001 UISP Nuoto Valdimagra 2'28.11
8 MAGNANO Federica 2001 Genova Nuoto 2'28.52
9 LICCHELLI Silvia 2000 Nuoto Monfalcone 2'29.05

57
0 CIRCI Roberta 2002

Batteria 7
Nantes Ostiensis 2'28.64

1 DEL BEATO Ludovica 2000 Acquarius Popoli 2'28.17
2 MARRAFFA Jessica 2000 Antares Nuoto - Castelfranco 2'27.19
3 BARBIERI Alice 2000 Rari Nantes Trento 2'26.04
4 PIROVANO Anna 2000 Vittoria Alata Nuoto 2'19.74
5 DI NUCCI Alessia 2000 Circolo Canottieri Aniene 2'22.62
6 DEPANI Rebecca 2000 Esperia - Cagliari 2'26.53
7 REBUSCO Giulia 2001 Sogeis - Montichiari 2'27.87
8 SCHIAPPA Sofia 2000 Centro Nuoto Sulmona 2'28.28
9 ODDONE Ottavia 2000 Rari Nantes Torino 2'28.87

1500 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

RIR  ITA1970 Madrid 23/08/1986
RI 14

15'14.80   BATTISTELLI Stefano
16'01.35   MINICOZZI Graziano Roma 09/08/2011

58
3 RINARELLI Lorenzo 2000

Serie 5
G.A.M. Team - Brescia 17'17.76

4 FRIGERIO Roberto 2000 GS Fiamme Oro Napoli 17'12.63
5 ZAVAGLIA Christian 2000 Foltzer - Genova 17'12.75

59
1 PARRINI Jefferson Alexan 2000

Serie 4
Rari Nantes Spezia 17'11.06

2 AURNIA Rosario 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 17'06.33
3 VANDANESI Alberto 2000 CSR Granda 17'01.42
4 CASALI Matteo 1998 Circolo Nuoto Lucca 16'41.85
5 ONGARO Leonardo 1998 Team Veneto 16'44.36
6 BURDISSO Federico 2001 AICS Pavia Nuoto 17'05.39
7 COMIN Eros 2000 Mirano Nuoto 17'11.04
8 TONIOLI Mattia 2000 Nuotatori Estensi 17'12.36



Serie 360
0 FALCHI Davide 1998 SMGM Team Nuoto Lombardia 16'36.53
1 RITI Roberto 1999 Circolo Canottieri Aniene 16'34.80
2 GESMINI Gianluca 1998 Larus Nuoto 16'33.69
3 COSTA Giammarco 1998 Imolanuoto 16'33.33
4 MIGLIETTA Lucio 1999 Team Nuoto Siracusa 16'31.64
5 LAMBERTI Matteo 1999 G.A.M. Team - Brescia 16'33.14
6 DALU Antonio 1998 Esperia - Cagliari 16'33.38
7 PATELLI Alessandro 1998 Rapallo Nuoto 16'33.70
8 FIORAMONTI Gabriele 1998 Aurelia Nuoto Unicusano 16'36.50
9 PICARIELLO Davide 1998 Nuotatori Campani 16'38.74

Serie 261
0 GRIMAUDO Leonardo 1998 Circolo Canottieri Aniene 16'28.64
1 MARSIC Umberto 1998 Team Insubrika 16'27.73
2 MAZZA Simone 1999 Nottoli Nuoto 74 16'27.36
3 ANDRIOLA Riccardo 1998 Circolo Canottieri Aniene 16'22.76
4 TROTTI Andrea 1999 Coopernuoto 16'21.56
5 ODDONE Oliviero 1998 Rari Nantes Torino 16'21.87
6 SANZULLO Pasquale 1998 Circolo Canottieri Napoli 16'23.55
7 TITTA Pierandrea 1998 Pietro Radici Nuoto 16'27.64
8 NARDI Ludovico 1998 Ranazzurra 16'28.62
9 FERRARI Lorenzo 1998 VVFF Modena M.Menegola 16'30.87

Serie Riservata 14 Anni
0 DE LUCA Alessio 2000 SS Lazio Nuoto 16'58.12
1 ORTENZI Antonio 2000 Sport Academy Le Naiadi 16'53.79
2 AMURA Luca 2000 Alba Oriens - Casandrino 16'37.48
3 FERRONI Thomas 2000 Team Veneto 16'30.92
4 GERARDIN Alessio 2000 Gabbiano - Campodarsego 16'28.04
5 RUSSO Emanuele 2000 GS Fiamme Oro Napoli 16'29.97
6 ZANOTTI Davide 2000 Asola Nuoto 16'35.05
7 CUCCHIARO Gianluca 2000 Stelle Marine 16'52.28
8 BIDOGGIA Edoardo 2000 usd Hydros Oderzo 16'55.27
9 PITTI Alberto 2000 Pol Nadir - Palermo 17'03.10

Serie 1
0 BELLINELLI Alessandro 1998 CN UISP - Bologna 16'20.54
1 BERTI Alex 1999 Team Veneto 16'20.02
2 SCHIATTARELLA Luca 1998 Circolo Nautico Posillipo 16'17.53
3 FAE' Cristian 1999 Rari Nantes Spezia 16'16.08
4 CALLONI Johannes 2000 C.I.S. Novate ssd 16'07.10
5 BORMANIERI Lorenzo 1998 G.A.M. Team - Brescia 16'14.35
6 BARISON Giovanni 1999 Mirano Nuoto 16'16.47
7 SCANTAMBURLO Gabi 1998 Team Veneto 16'18.86
8 BORTUZZO Manuel Mateo 1999 Team Veneto 16'20.06
9 SILVESTRI Daniel 1998 Aquarea Water Project 16'21.04
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